
РАСПОРЕД ПРИПРЕМНЕ НАСТАВЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ ПОПРАВНИХ, РАЗРЕДНИХ И МАТУРСКИХ ИСПИТА У АВГУСТОВСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2016/2017.

ПОПРАВНИ ИСПИТИ ПО РАЗРЕДИМА И ОДЕЉЕЊИМА

	ОДЕЉ.
	ПРЕДМЕТИ
	НАСТАВНИК
	ЈУН/ЈУЛ
	АВГУСТ

	Iе
 Iф
	Савремена пословна кореспонденција
	
1. Мирјана Ђусић

	22.6.17. /10-11.30 h
26.6.17. /10-11.30 h
	22.8.17. /10-11.30 h
23.8.17./10-11.30 h

	Iе; Iт1;
IIф; 
IIIе1
	Енглески језик
	2. Татјана Шкорић Крајић
	21.6.17./10.00 h
22.6.17./9.00 h
23.6.17./10.00 h
	21.8.2017. / 10.00h


	Iе
 Iф
Iт1
Iт2
IIф
	Историја
	
3.Милена Стефановић
	22.6.17. /
26.6.17. /
27.6.17./
	



	Ie
Iт1
IIт1
	Maтематика
	
4.Живорад Џамић

	
26.6.2017. / 9.00 h
27.6.2017. / 9.00 h
28.6.2017. / 9.00 h


	21.8. 2017. / 9.00 h 22.8. 2017. / 9.00 h 23.8. 2017. / 9.00 h


	Iф
IIф
	Основи економије
	5.Емина Стојановић
	19.6.2017./9-10h
22.6.2017./9-10h
26.6.2017./9-10h
27.6.2017./9.00-10.30h
	22.8.2017./9.00-10.30h
23.8.2017./9.00-10.30h
24.8.2017./9.00-10.30h

	Iт1

	Физика
	6. Новица Здравковић
	22.6.2017./9.40h
23.6.2017./10.45h
	



	IIт1

	Физика
	6. Новица Здравковић
	22.6.2017./9.40h
23.6.2017./8.45h
	

	I т2
	Хемија
	
7. Мирјана Јокановић

	26.6.2017./11h

	22.8.2017./11 h

	Iт2
IУ1
	Математика
	8. Грчак Вељко
	23.6.2017./8.45 h
26.6.2017./8.00-12.20 h
	22.8.2017./8.00-8.45 h

	Iу1
Iу2
Iт2
	Енглески језик
	9. Тијана Ђурђевић
	26.6.2017./9.00 h
27.6.2017./9.00 h
	22.8.2017./9.00 h

	IIу1
	Енглески језик
	10. Мирјана Ковачевић
	26.6.2017./10.00-11.30
27.6.2017./10.00-11.30
	21.8.2017./11.00-12.30
22.8.2017./11.00-12.30

	Iу2
IIу2
	Куварство
	11. Драгана Грозданић

Никола Радишић
Тања Марковић
	27.6.2017./10 h
28.6.2017./10 h
29.6.2017./9 h
30.6.2017./9 h
	

	IIф

	Пословна економија
	12.Анђелка Стојићевијћ
	22.6.2017./9.00-11.30 
23.6.2017.-8.00-10.00 h
28.6.2017./9.00-11.30 
	22.8.2017./10.00 h

	IIIе1
	Пословна економија
	12.Анђелка Стојићевијћ
	22.6.2017./9.00-11.30 
23.6.2017.-8.00-10.00 h
28.6.2017./9.00-11.30 
	22.8.2017./9.00 h

	IIт2
	Маркетинг у трговини
	13.Снежана Николић
	
	21.8.2017./11.00-12.30 
22.8.2017./12.15-13.45 

	IIIтт
	Маркетинг у туризму и угоститељству
	14.Снежна Николић

	
	21.8.2017./12.30-14.00 
22.8.2017./9.00-12.15 

	IIу1
IIт2
IIIт1
	Математика
	15.Стојановић Бранислав

	26.6.2017./10.00-11.30
27.6.2017./10.00-11.30
28.6.2017./10.00-11.30
30.6.2017./10.00-11.30
	21.8.2017./8.00-9.30 h

22.8.2017./ 8.00-9.30 h
23.8.2017./ 8.00-9.30 h
24.8.2017./8-9 h

	IIIе1
IIIе2
	Рачуноводство
	16.Весна Стокић
	21.6.2017./10.30-12.00
23.6.2017./8.30-10.45
26.6.2017./8.30-10.45
	22.8.2017./8.30-10.00
23.8.2017./8.30-10.00
24.8.2017./8.30-10.45

	IIIт1

	Рачуноводство
	16.Весна Стокић
	23.6.2017./10.45-12.25
26.6.2017./10.45-12.25
27.6.2017./ 10.45-12.25
	22.8.2017./ 10.00-12.30
23.8.2017./ 10.00-12.30
24.8.2017./10.00-10.45

	IIIе2

	Математика
	17. Ивана Јотић 

	
24.6.2017./10.00-11.30
25.6.2017./10.00-11.30
26.6.2017./10.00-11.30
27.6.2017./8.00-10.30

	21.8.2017./8.00-9.30


	IIIф
	Јавне финансије
	18.Весна Животић

	




	21.8.2017. 10.00-11.30
22.8.2017. 10.00-11.30
23.8.2017. 10.00-11.30






РАЗРЕДНИ ИСПИТИ

	Iт2
	Основи трговине
	1.Вера Шешум

	26.6.2017./10-11 h
27.6.2017./ 10-11 h
	22.8.2017./10 h

	
	Математика
	1.Вељко Грчак

	23.6.2017./8.45 h
26.6.2017./8.00-12.20 h
	22.8.2017./8.00-8.45 h

	Iт1
	Физика
	1. Новица Здравковић
	22.6.2017./9.40h
23.6.2017./10.45h
	

	IIу2
	Професионална пракса
	1.Тања Марковић
2.Драгана Грозданић
3.Никола Радишић
	27.6.2017./10 h
28.6.2017./10 h
29.6.2017./9 h
30.6.2017./9 h
	










МАТУРСКИ ИСПИТ

	Р.БР.
	ПРЕДМЕТ
	НАСТАВНИК
	ДАТУМ- ЈУН
	ДАТУМ- АВГУСТ

	IV т
	Српски језик и књижевност
	Весна Џино
	3.7..2017./10.30 -12.30 h

	21.8.2017./ 11.00 -13.00h 

	IVт
	Изборни предмет- Маркетинг
	Снежана Николић

	
	21.8.2017./ 10.00 -10.45h
22.8.2017./ 9.00 -12.15h

	IVе1
	Изборни предмет- Пословна економија
	Анђелка Стојићевић
	



	

	IV к
	Испит за проверу стручно–теоријских знања-тест
	Милена Златар-Ђурђић



Силвана Ристић
	







	21.8.2017./ 9.00-11.00
22.8.2017./9.00-11.00


21.8.2017./ 9.00-11.00
22.8.2017./9.00-11.00




														      Директор
													____________________________
